

HAZİRAN 2018 CUMHURBAŞKANLIĞI SEÇİMİ

Erdoğan'dan başka seçenek yok

Eski Başbakan Tansu Çiller, Türkiye'nin içten ve dıştan çeşitli mihraklarca kısıkaç altına alındığını söyledi. Büyük İstanbul Mitingi'ne bu nedenle katıldığını anlatan Çiller, "Bir milli şuurla olaylara baktım ve bütün tecrübelerimden sonra vardığım sonuçları milletimle paylaşmak istedim" dedi. Çiller, bugünkü konjonktürde Erdoğan'dan başka seçenek göremediğini söyledi.

Abone Ol [Google News](#)

Haber Merkezi

23 Haziran 2018, 04:00

Son Güncelleme: 23 Haziran 2018, 04:07

Yeni Şafak



Eski Başbakan Tansu Çiller



YORUM



PAYLAŞ

AK Parti'nin Yenikapı Miting Alanı'nda düzenlenen Büyük İstanbul Mitingi'ne katılan Refah-Yol hükümetinin Başbakanı Tansu Çiller, Yeni Şafak'a açıklamalarda bulundu. Çiller, Fetullahçı Terör Örgütü'nü bir terör çetesi olarak nitelendirerek, "Bu şekilde bunu görmek ve bir kaç yıl önce görebilmiş olmamız bence o yapılan 15 Temmuz hain darbesini önlemede çok önemli bir farkındalık yaratmıştır; çok önemli bir bilgi birikimi, şuur geliştirmiştir. Ama bunun dış ayaklarını hep gördük, bu sadece bir iç pusu değil, bunun bir dış ayağı olduğunu gördük" diye konuştu.

KORUMACILIK AYAĞA KALKTI

* Bu 'milli Őuur'u biraz aar mısınız sizi oraya gtren neydi?

Trkiye'nin kısıka altında olduĐunu, terrle mcadele srecinde yakından gryoruz. Bu srete dıŐ mdahalenin boyutlarını, ekonomi baŐta olmak zere tm boyutlarıyla grdk ve greceĐiz. Ekonomide bu kısıkaı daha yakından gryoruz. Biliyoruz ki; bu sorunların bir blm ierden, bir blm blgeden bir blm de konjonktrden kaynaklanan sorunlar. Blgeden ve konjonktrden kaynaklanan sorunlar bazen dıŐ politikanın veya eŐitli ıkar mcadelelerinin bir unsuru haline gelebiliyor. Ekonomik veriler dıŐ politikanın, ıkar mcadelesinin deĐiŐkeni haline getirilmek isteniyor. Bunlar da gayet somut Őeyler, bunları yaŐıyoruz, gizlisi saklısı yok. DıŐ konjonktrde "protectionism" denilen korumacılık yeniden ayaĐa kalktı. Bu; eŐitli baskılara sebep olduĐu gibi, kartların yeniden daĐıtılmasına sebep oldu. Bunu herkes gryor.

MCADELEYİ GRMEK GEREKİR

Bunun iin Trkiye'nin bu blgede hangi ıkar odaklarına karŐı mcadele verdiĐini ve bunları aŐabilmek iin nasıl byk bir mcadele verdiĐini grmek gerekir. Ekonominin de bunun bir enstrmanı olabildiĐini grmemiz gerekir. Btn bunlarla birlikte, bir milli Őuurla Őuna bakma ihtiyaı hissettim. Biz bir seime gidiyoruz, bu lkenin, milletin sorunları var, ekonomik sorunları var, iŐsizliĐi var, terrle mcadele var, gvenlik meselesi var, dıŐ politikada ciddi sıkıntılar var. Bir yandan FET ile uĐraŐıyoruz. ok ciddi riskler taŐıyan ve acil zmler isteyen konularda lkenin bu sorunlarına kim acil olarak zm getirecek, milleti rahatlatacak ve uygulamaya gtrecek. Buna bakmak gerekir.

YENİ SİSTEM VESAYETLERİ AŐAR

* Bir ekonomistsiniz de aynı zamanda. BaŐkanlık sistemi olarak ifade ettiĐimiz yeni kamu ynetimi modelinin Trkiye'ye ne gibi artıları olabilir?

Bunun daha tam nasıl olduĐunu anlayabilmiŐ deĐilim bunların hepsinin rneklerini grdk. Amerika'da grdk Latin Amerika lkelerinde grdk ama Trkiye kendine zg bir model yarattı ve evet Őemaları grdm btn bunları grdm ama bunun iŐleyiŐini hep beraber yeni greceĐiz. Bunu bir evrim olarak gryorum burada baŐlayıp burada biteceĐini de dŐnmyorum.

SORUNLARI AŐMANIN YOLUNUN BAŐKANLIK OLDUĐUNU GRDK

Bir de brokratik vesayet var, bunları yaŐadık. Btn bunları aŐmanın bir yolunu bir baŐkanlık sistemi olarak hepimiz grmŐz dr. Ben de bunun doĐru olduĐunu dŐnenlerden olmuŐumdur. Tabi nasıl iŐleyeceĐini ve btn ayrıntılarını grmemiz ve yaŐamamız lazım. Ama Őu anda tekrar btn bunları bırakıp milletin onayladıĐı bir Őeyi geri dndrmek, akan bir suyu

tersine akıtmak gibi bir şey. Türkiye'nin yeni yeni bir takım kazanımlarla bu sistemi güçlendirmesinin çok daha hayırlı olacağına inanıyorum.

SON SÖZÜ DAİMA MİLLET SÖYLER

* Erdoğan'ın liderliğini nasıl değerlendiriyorsunuz ve AK Parti iktidarının bu değişimleri bu güçlü yönetimi başaracağına olan güveniniz nedir?

Her dönemin kendi yanlışları oluyor ama şu anda bugün sandığa gidilirken bugün bir terör mücadelesinin Türkiye için çok büyük bir tehdit olduğunu görüyorum. Buna bir milli şuurla karşı koymadan, ne FETÖ mücadelesinin biteceğini ne demokratikleşmenin gündeme geleceğini görüyorum ne de dış politikada ciddi bir irade ortaya konabileceğini görüyorum. Dolayısıyla son söz daima millet söyler. Herkes bir şey söyler ama son söz daima millet söyler. Şu anda Türkiye'nin başka seçeneği yok, şu anda Türkiye'de başka bir seçenek göremiyorum bugünkü konjonktürde.

Milli şuur bunları kabul etmez

* (Millet İttifakı) Diyorlar ki birinci turda bize 1 milyon oy verin, ikinci turda biz size 6 milyon oy verelim.

Evet ve bunlar örtülü oluyor. Millet İttifakı'nın içinde sözde HDP yok. HDP, terör örgütünün vesayetinde bir parti olmasa keşke bir Türkiye partisi olsa. Keşke demokrasi ve özgürlük mücadelesini herkes yapsa. Öyle bir şey olduğu zaman zaten heyecanı gördünüz, nasıl bir yönelme olduğunu... Kısa bir dönemde herkes gördü, ama her Meclis'e girildiğinde maalesef bu demokrasiye hizmet etmedi. Hendekler açıldı, teröre terör denmedi.

MİLLİ ŞUUR BUNU KABUL ETMEZ

O hendekleri korumak için dokunulmazlıklar kullanıldı, örtülü destek verildi. Kim kiminle bilinmiyor sözde. Millet biliyor. Terör partisi bütün bunların içinde. Şimdi bu milli şuurun kabul edeceği bir şey değil...

Güvenlik sağlanmadan özgürlük olmaz

* İçten ve dıştan dediğimiz şeyler bazen çok muğlak geliyor. Bu dış güçler müphem şeyler midir?

Hayır değil, hiç müphem değil; çok somut. Çünkü terör mücadelesi dediğimiz şeyi askeri güçlerimiz yapar. Afrin'in ardından şimdi Kandil'de görüyoruz. Fırat Kalkanı ve Zeytindalı'nda kahramanlık destanı yazıldı ve tüm dünya bunu gördü. Ancak terör mücadelesi sadece askeri bir mücadele değildir. İşte burada dış güçler son derece önemli ve somut. Çok dar bir bölge içerisinde, çok farklı bir dinamik dış politikayı askerin arkasına ve önüne koyabilmeniz lazım. Yani o alanı açabilmeniz lazım. Aksi takdirde giremez ki o mücadeleyi yapsın, bütün dünya karşısına dikilir. İşte bu dış güçlerle mücadele son derece önemli çünkü karşınızda, bu bölgede birtakım ihtirasları olanlar var. Bazen İran ve Rusya'yla berabersiniz, öbür yandaki dar bölgede onların karşısındasınız ve müttefikiniz zannettiklerinizle karşı karşıya kalıyorsunuz. Ve bunlar devamlı değişiyor.

MİLLİ ŞUURLA REFLEKS OLUŞTURMAK GEREK

Düşünebiliyor musunuz, çok dinamik bir dış politika lazım, çok kararlı, riskleri görüp acil çözümleri anında değiştirerek bu milli şuurla bir refleksi oluşturmak, kararlı olmak, acil çözüme gitmek. Netice itibariyle terörle mücadele güvenliği getirir. Güvenlik olmadan da bir özgürlüklerin yeşermesi ortamı mümkün olmaz. Sonuçta insanlar sokaklara aileleriyle gece çıkabildikleri zaman, parklarda çocukları rahat rahat oynayabildiğinde, bütün bunlardan sonra bu rahatlama ve güven hissi demokrasinin alt yapısını oluşturdukça yöre insanları da, bunları yapmış olan, bu terör mücadelesini yapmış olan siyasileri de kucaklar. O gücü de kucaklar. Ama bu burda bitmez; bunun çok ciddi bir işsizlik boyutu vardır, ekonomi boyutu vardır, daha fazla özgürlük, daha fazla demokrasi, bütün ülke için. Bunların altyapılarının hazırlanması bu güvenlik ortamından sonra yeşermeye başlayabilecek yeni bir sayfadır.





Uzlaştıkları tek şey geri götürmek

* Vaatleri nasıl değerlendiriyorsunuz?

İki ittifak var onlardan bir tanesinde gördüklerim beni endişeye sevk ediyor. Millet İttifakı'nı kastediyorum isimler de vermek istemiyorum. Ben ilkeler üzerinden konuşmak istiyorum çünkü; bu partiler saygın da olabilir, bu partilerin liderleri saygın insanlar da olabilir meselem o değil, sisteme işaret edeceğim. Şimdi burada gördüğüm şey şu; birbirine benzemeyen 4-5 tane parti bir araya geldi ve özellikle de bir konuda bir araya geldiler, "Başkanlık sistemi otoriterdir demokrasi ile bağdaşmaz. Biz bir evvelki referandumda hayır diyen gruplar olarak iyileştirilmiş bir parlamenter sistemi geri getireceğiz" diyorlardı.

TUTUM BELGESİNDE BİLE ANLAŞAMADILAR

* Halkın yüzde 52'sinin evet dediği referandum ile kabul edilen bir sistemi geri götürmeyi vaat etmek ne kadar rasyonel?

Şimdi bu partiler niçin bir araya gelmişlerdi; "Biz parlamenter sistemi geri getireceğiz başkanlık sistemi yanlış, bir padişahlıktır, bir diktatörlüktür bu yanlıştır Türkiye kazanımlarını kaybeder." Daha bir veya iki gün önce bir 'tutum belgesi' ortaya çıkardılar. Bu partiler anlaştıkları tek konu olan parlamenter sisteme geri dönmeyi dahi o belgenin içine koymayı sağlayamadılar. Bunların nasıl birleştiğini bilmiyoruz. Böyle bir program yok ortada. Dış politikayı hiç bilmiyoruz bir tek uzlaştıkları şey parlamenter sisteme geri döneceğiz söylemi. Seçimden önce bir tutum belgesi koyuyorlar ortaya ve uzlaştıkları tek konuda bile bir uzlaşma sağlayamıyorlar. Yine bu konuda dışarıdan bir partiye ihtiyaç duyuyorlar. Bu konuda beni milli şuurla endişe ettiren ikinci bölüme geliyorum: Bekledikleri parti bir terör partisi, yani PKK'nın vesayetinde olan bir parti. Buna CHP'liler oy veriyorlar. Ailelerin bir bölümünün oraya oy vermeye karar vermelerine bir çok yerde şahit oldum. Bu örtülü bir ittifak, keşke açık olsa ve biz bilsek. Bu ittifakta terörle mücadeleyi nasıl yapacaklar, bu örtülü ittifakın içine sokacaklar ve bununla dış politikayı halledecekler, ekonomiyi halledecekler. FETÖ meselesini halledecekler. Kandil'e girecek miyiz? Ne yapacağız Menbiç'te? Ne olacak sınırın ötesinde mücadelemiz. Ülkenin sivil halkını, çoğu çocuğu bu terör ataklarından kurtarmak nasıl olacak.

TERÖR ÖRGÜTÜ LİDERİ O PARTİYE OY İSTİYOR

Benim anlatmaya çalıştığım şey bu partiye terör örgütünün bir lideri oy istiyor, sonra bu partinin ileri gelenleri diyor ki ikinci tur olursa bir Muhammed İnce'ye vereceğiz oyumuzu

partinin heri gelmeleri diyor ki ikinci tur olursa biz Muharrem İnce ye vereceğiz oyumuzu. Neden? İlla Cumhuriyet'i indirecekler aşağıya ama ne ile indirecekler? Seçim olabilir seçimle iktidar değişebilir, artık bunu hissetsin. Bıktı millet vesayetten, yok askeri vesayet yok... Pekala sandıkta değişebildiği kültürünü ve inancını milletimiz hissetsin. Bu güzel bir şey ama açık olsun her şey. Yani bir terör örgütünün lideri diyecek ki, "Bu partiye oy verin" sonra parti diyecek ki, "Ben seçimin ikinci tura kalmasını istiyorum. İkinci tura kaldığı zaman Muharrem İnce'yi destekleyeceğim."



PAYLAŞ

#Tansu Çiller

#Cumhurbaşkanı Erdoğan

#Seçim

ÖNERİLEN VİDEO

SEÇİM E-POSTA ABONELİĞİ



Bir kişi daha pozitif çıktı

Aynı aileden dokuz kişi koronavirüs nedeniyle hayatını kaybetmişti.





'Kıyamet Sığınağı'


Olağanüstü haller için yapıldı: Görenler şaşkına döndü.




 **Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi**
gzt.com/kudus




 **Yeni Şafak Seçim**
yenisafak.com/secim

 **Yeni Şafak Ramazan**
yenisafak.com/ramazan

 **Yeni Şafak Spor**
yenisafak.com/spor

 **GZT Lokma**
gzt.com/lokma

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

Son Dakika

Haberler

Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika



Politika

Yerel Haberler

3. Sayfa

Yerel Gündem

Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

bip Bip / +90 530 846 00 00

f Facebook

Instagram

Twitter

G+ Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamli, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

